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Stężenie CO2 w atmosferze najwyższe w
historii

Poziom koncentracji CO2 w atmosferze jest najwyższy w historii - poinformowali ekolodzy
z WWF, powołując się na badania naukowców z USA. Ekolodzy twierdzą, że bez odejścia od
paliw kopalnych katastrofalnych zmian klimatu nie da się uniknąć.
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Naukowcy z hawajskiego obserwatorium Mauna Loa poinformowali na swojej stronie internetowej,
że w maju, poziom koncentracji dwutlenku węgla w atmosferze sięgnął 400 ppm (cząstek na milion).
"Nigdy wcześniej w historii człowieka, stężenie dwutlenku węgla nie było tak wysokie" - podkreślili
we wtorkowym oświadczeniu ekolodzy.

 Według aktywistów przekroczenie tego poziomu stężenia CO2 oznacza, że zahamowanie wzrostu
średniej globalnej temperatury może być jeszcze trudniejsze, niż prognozowano do tej pory. "Bez
odejścia od paliw kopalnych i głębokiej transformacji w kierunku czystej energii, katastrofalnych
skutków zmian klimatu nie uda się powstrzymać" - dodali ekolodzy.

"Konieczność obniżenia emisji gazów cieplarnianych rysuje się teraz jeszcze wyraźniej, jako jedyna
odpowiedź, na jaką możemy sobie pozwolić" - oceniła Monika Marks z WWF.

Źródło: http://www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/17765.html

 
23-06-2026

Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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